选型指南
灵活、可靠和高效
在提高品质和效率的同时实现节能，优化控制
0.37 kW至75kW的电机。
VLT    AutomationDrive FC 360是一款多用途变频器，可为各种工业
应用提供精确、有效的电机控制。内置功能有助于用户节省安装
空间、设置时间以及日常维护的精力。因此，它是一个功能强大
的多样化解决方案，可提高生产效率和成本效益。

手动启动/停止功能或者自动模式选择
复位功能
订货号：132B0254
®
VLT  机箱号J4和J5的去耦合装置
订货号：132B0260
VLT  机箱号J1的选件盖板（B型）
订货号：132B0263
VLT  机箱号J2的选件盖板（B型）
订货号：132B0265
VLT  机箱号J3的选件盖板（B型）
订货号：132B0266
®
®
®
®
VLT  机箱号J4的选件盖板（B型）
订货号：132B0267
VLT  机箱号J5的选件盖板（B型）
订货号：132B0268
®
®
VLT  盖板
订货号 130B0262
VLT  数字式 LCP IP55远程安装套件
订货号 132B0261
VLT  机箱号J1的去耦合装置
订货号 132B0258
VLT  机箱号J2和J3的去耦合装置
订货号 132B0259
®
®
®
®
®
VLT  图形面板适配器用于FC360
FC360与VLT  AutomationDrive FC 300
系列的图形控制面板LCP102转换器